
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE DIVERSE

I.D.: 96469490

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 505,48 RON - 505,48 RON

Descriere: 1 ULEI MOTOCOASA 2 TT RURIS BUC 2X 20.17= 40.34 2 FIR MOTOCOASA 2.7 CM BUC 5X 4.20= 21.01 3 KIT PRINDERE WC BUC 3X 4.20= 12.61 4 CAP MOTOCOASA BUC 3X 15.13= 45.38 5 INTRERUPATOR ST BUC 5X 15.55= 77.73 6 LACAT 50 BUC 1X 18.49= 18.49 7 BATERIE CHIUVETA PIPA SCURTA BUC 2X 41.18= 82.35 8 RACORD FLEXIBIL 50 BUC 4X 7.98= 31.93 9 GARNITURA CAUCUIC 1/2 BUC 20X 0.25= 5.04 10 CAPAC 1/2 BUC 6X 2.52 =15.13 11 BOCANCI DE PROTECTIE BUC 1X 88.24= 88.24 12 FOLIE PROTECTIE PARCHET BUC 10X 6.72= 67.23
